

# ORKDAL

Nr 7 — 1993

menighetsblad

## UNG I KIRKEN



**Aldri før har det vært så mange unge som har hatt sitt arbeid knyttet til menighetene i Orkdal som denne sommeren. 13 ungdommer har hatt forskjellige tjenester. 12 av disse har hatt praktisk arbeid knyttet til kirkegårdene.**

**- Hvorfor har du engasjert så mange ungdommer, Helge Rask?**

Aller først må jeg si at vi denne sommeren har strekt oss mye lengre enn før om årene i å gi ungdommene et arbeidstilbud. Og grunnen er først og fremst denne at vi synes det er positivt å gi ungdommene en arbeidsperiode om sommeren. For mange er det ikke lett å skaffe seg noe å gjøre.

**- Har alle disse ungdommene hatt sysselsetting eller har de bare tatt det med ro?**

Vi har nok av arbeidsoppgaver ved kirken og kirkegårdene. De har malt en god del. De har drevet kartlegging av støtter som må sikres. Og ikke minst har de hatt en god del plenklipping. Men været har ikke vært det aller beste akkurat til utearbeidet denne sommeren, så vi kunne nok fått gjort langt mere om vi hadde sett mer til oppholdsvær og sol.

**- Og du har vært fornøyd med ungdommene?**

Ja, absolutt. Vi har masse flott ungdom.

**- Det er spesielt dette å jobbe på en kirkegård?**

Vi har gjort det slik at ungdommene går sammen med vante arbeidere. Og det har vært nødvendig, for mange tanker og følelser kan dukke fram på en slik arbeidsplass. Min oppfatning er at ungdommene har lært også av dette. Jeg er ganske overbevist om at de har fått langt mer forståelse for kirkens viktige arbeide.

**- Og du har sluppet ungdommer til inni kirka også?**

For første gang prøvde vi med en ungdom som ferievikar for klokkerne i dalen. Per Kr. Kristiansen har prøvd dette denne sommeren. Det har fungert veldig fint. For Per Kristen har det nok vært mye nytt å sette seg inn i, og han har nok kommet nær sterke følelsesmessige reaksjoner i forbindelse med begravelser. Men dette vokser ungdom på.



*Fra venstre, Line Krutvik og Janne Karin Berg.*

B. Aa.

# VI SPØR . . . .

## sykehusformann Jorunn Wormdahl Asbøll



Når jeg nå, på oppfordring fra redaktør Bertel Aasen, skal svare på fire korte spørsmål, vil jeg aller først begynne med å fortelle om en opplevelse jeg har hatt i kirka her i Orkdal.

Den 1. juni 1991 er en dato jeg aldri vil glemme. At det var på denne dato vi kunne feire at vi endelig hadde fått realisert vår felles drøm om nytt service-bygg ved sjukehuset er en ting. Men det som gjør at denne dagen vil stå prentet i minnet mitt for all framtid, var morgengudstjenesten i Orkdal kirke denne dagen. Prost Fagerlis tale til oss — da den fantastiske sangen til det interkommunale koret fyllte kirka — da prinsesse Astrid hilste på pensjonistene og sin svigersønns tante — alt dette ga meg noe helt spesielt, som det egentlig er vanskelig å beskrive med ord — best dekkende for alt dette er høytid. Denne opplevelsen ga meg noe jeg alltid vil ta med meg videre i livet.

Så til spørsmålene;

**Hvilken betydning har kirka, sett fra ditt ståsted?**

- Kirka er en del av vår kultur. I dagens samfunn må den være verdifor- midleren.

**Er det noe ved kirkas arbeid du setter spesielt pris på?**

- Formidlingen av det gode budskap.

**Hva ville du gjerne hviket i øret til lederne i kirka i Orkdal?**

- Fortsett med å formidle at kirka skal være en folkekirke, og husk vi lever i år 1993. Vær med på å fjerne skillet mellom kvinner og menn som kirkas tjenere.

**Kan du si noe om hva troen betyr for deg?**

- Slike helt personlige ting synes jeg det er vanskelig å uttrykke meg om på denne måten.

## Klokker Alvhild Engen slutter 1. oktober

Det vil nok merkes på så mange måter når en klokke slutter etter en tjenestetid på over 20 år. Menighetsmedlemmene har vært vant til å se henne der i klokkestolen søndag etter søndag. Utallige brudepar har hun loset trygt inn i kirkerommet til feststund. Og mange er de sørgetog hun har ledet fra kirken til graven. Mangt kunne sies om Alvhilds tjeneste. Hun er glad i tjenesten og kirken. Hun har vært trofast. Og ikke minst har hun villet gjøre jobben det beste hun kunne. Hjertelig takk for din store innsats.



Og så slipper vi Alvhild selv til med en hilsen:

Når jeg nå har sagt opp som klokke i Orkdal hovedkirke fra 1. oktober, har jeg lyst til å komme med en liten hilsen. Det er rart å tenke på at det har gått vel tyve år siden jeg begynte. Men så mye vil jeg si, at det har vært de rikeste åra i mitt liv. Man opplever i grunnen ganske mye i en sånn stor menighet som Orkdal er, lærer jo å kjenne folk i alle livets situasjoner, i glede som i sorg. Vil takke for det gode samarbeid som vi har hatt i kirka, de koselige medarbeidermøtene på prestekontoret. Jeg kommer sikkert til å savne det alt sammen. Ett og annet feilskjær har det nok vært, men tabber gjør vi jo alle av og til. Det er så trivelig å se de samme fjese søndag etter søndag, som møter opp hele året. Det er så godt og samles i Herrens hus, føle stillheten, synge slmer, høre ordet forkynt, kjenne de helliges samfunn, få be sammen.

Håper fortsatt at folk synes det er godt og samles i kirka, og at kirkesøkninga må øke. Gud er trofast, og han kjenner sine og kjennes av sine. Må vi ta oss av hverandre, tale vel om hverandre, ta frem de beste sidene hos våre medmennesker og be for hverandre. Og husk; Han har omsorg for oss!

forts. side 5

## ORKDAL MENIGHETSBLAD

Redaktør: Bertel Aasen

Redaksjonsmedlem: Asbjørn Nyborg

Trykk: Fagerli Offset A.S.

7330 Svorkmo tlf 074 84440

## Tjenesten for Gud

Vi har alle en tjeneste for Gud å gjøre i denne verden. Guds ord sier: «Vi er skapt i Kristus Jesus til gode gjerninger som Gud på forhånd har lagt ferdige, at vi skulle vandre i dem». Gud har en helt spesiell plan med livet til hver enkelt av oss. Er ikke det en fabelaktig tanke?

Ikke meg, sier noen. Jeg er ikke slik utrustet at jeg kan gjøre noen tjeneste. Bibelen har et klart svar på dette. Den gir oss eksempel etter eksempel på mennesker som ikke hadde tro på seg selv, men som Gud utrustet til store vitner.

Gud vil utruste oss med gaver til tjeneste. Gud har uendelig mye som han ikke har fått gitt menneskene til å tjene med, fordi vi ikke våger å ta han på ordet. Om Gud fikk slippe til med alle sine gaver, ja, hva ville da skje i Orkdals-menighetene?

Den viktigste tjenesten er faktisk det som har vært det bærende for Guds folk gjennom alle tider: GUDSTJENESTEN. Det å gå til gudstjeneste er faktisk å tjene Gud gjennom lovsang, tilbedelse og ikke minst som vitnesbyrd. Hva ville skje i Orkdals-menighetene om alle oppdaget sin tjeneste i gudstjenesten? Vi kan bare drømme.

B. Aa.

## UNDERSKUDD I MENIGHETSBLADET

Vi har ikke mast om penger til bladet en tid, og dermed er det tydelig at mange glemmer oss. Vårsemesteret ga nemlig underskudd i regnskapet, melder kassereren. Det må vi gjøre noe med. Stikk på postkontoret snarest med din gave!

## Menneskers nød angår meg?



Vi hører daglig om krig, sult, fattigdom, fortvilelse osv. mange steder i verden, og noe av dette også her i Norge. Hos oss fanges mye av elendigheten opp av systemer som i alle fall er med på å dekke minstekravene for et menneskeverdig liv.

Hva hadde du sagt om du f.eks. bare hadde hatt tørt brød og te å spise en hele uke? Jeg kjenner folk som har hatt det og vært GLAD for det. Glad fordi de i det minste slapp å sulte!

Det var snakk om hvor viktig det er å ha tid for hverandre, og en venn av meg fra Estland sa det slik: «Det er klart dere her i Norge ikke har mye tid for hverandre. Først bruker dere mye av tiden deres til å skaffe tilveie alle tingene dere har. Siden må dere bruke mye tid til å ta vare på alle disse». — Så sant, så sant, og hva så? Ønsker vi å ha det slik? Er målet for livet å omgi seg med så mange ting som mulig, — «up to date» og matchende farger? Joda, vi skal få glede oss over de tingene vi har. Ja, gjør vi forresten det, — gleder vi oss? Og er vi fornøyd med tingene vi omgir oss med? «Mye vil ha mer», lyder ordtaket. ---

Jeg har vært så heldig å få møte mennesker som lever og har levd i *virkelig* materiell nød. Jeg skriver «heldig», fordi alle disse menneskene har lært meg så utrolig mye. F.eks. en eldre dame som omfavnet meg, jeg vet ikke hvor mange ganger, men tårene rant fordi hun fikk 1 kg kaffe. Eller ei lita jente som strålte som ei sol da hun fikk 2 twister. Papiret strøk hun fint utover og la som pynt hjemme. Du verden hvor mye jeg har å lære!

«Du må ikke tåle så inderlig vel den urett som ikke rammer deg selv», skriver Ronald Fangen. Urett er det når en familie vi kjenner bare har tørt brød og te å spise ei hel uke, mens vi må ha minst syv påleggssorter og forskjellig middag hver dag for å være sånn noenlunde fornøyd. Og urett er det når jeg vet dette og ikke gjør noe med det.

Medmennesker rundt oss, her i landet og i andre land, nær oss og lenger unna, lever i *nød*. Nøden kan være at en mor fortvilet setter seg ned fordi hun ikke vet hvor hun skal finne mat til barna i dag. Nøden kan være et rop om at noen må bry seg om meg, — besøk meg, gi meg et smil, en klem.

Hvorfor tåler jeg alt dette så inderlig vel?

Inger Marit Fagerli

## Orkanger menighets eldretur

Menighetens årlige eldretur foregikk mandag 7. juni, med start fra Fernies plass kl 11. Turen gikk denne gang gjennom Ytre Snillfjord - Kyrksæterøra - Søvassli Ungdomssenter. Vi tok en stans på Kyrksæterøra, der det ble tid til en kopp kaffe eller en liten spasertur for dem som foretrakk det.

På Søvassli sto middagsbordet dekket, og menyen, kjøttkaker med sviskegrøt til dessert, smakte deilig. Etterpå toget vi inn i den hyggelige peisestua, der kaffe og kaker ventet oss. Praten gikk livlig rundt bordene, avbrutt av allsang akkompagnert av trofaste Ingebjørg Haugen. Videre fikk våre «små grå» prøve seg i en «kunnskapsprøve», der vi utfra en oppgitt linje skulle finne fram til kjente sanger fra skoledagene. Festlig og spennende!

Ottar Kiplesund gav oss en interessant historikk over stedet og over virksomheten i dag, før han avsluttet med en andakt.

Kl 18.30 var vi tilbake på Orkanger igjen. For 3. år på rad hadde vi godvær, og de 38 deltakerne var godt fornøyd med turen.

Hjertelig takk til Agnes Skauvik og de øvrige i diakoniutvalget og sist, men ikke minst, hjertelig takk til vår prima guide og sjåfør, Svein Sterten!

R.L.

## Konfirmanter i Moe kirke -93



## Konfirmanter i Orkanger kirke -93



## Smånytt om mangt

### BARNEGOSPEL PÅ FANNREM

Har du lyst å bli med i barnegospel? Da må du lese videre. For torsdag 2. september kl 17.30 blir det oppstart av barnegospel på Fannrem. Fra 3. klasse og oppover, og øvelse annenhver uke. Sted for øvelsene er enda ikke klarlagt, men blir muligens på Grøtte. Følg med på plakater som kommer opp, så får du vite hvor det blir. Ledere er Siri Fagerholt og Marie Landrø. Bli med — barnegospel er kjekt!

### BØNNETJENESTE I ORKDAL

På Orkanger har man nå tatt initiativ til en bønneaksjon for Orkdal. Ja, ikke bare for Orkdal, men også nabo-bygda Bjugn og rettssaken som snart starter opp der. Bønnen er vår uoppdagede kraftkilde som vi kan få lov til å øse av. Jo mer vi ber, jo mer vil vi oppdage hvilken kraft det er i bønn. Gud ønsker at vi skal be. Ja, han bare venter på en mulighet til å gripe inn. Og dette kan du og jeg være med på. Ønsker du å være med, eller ønsker du forbønn for deg selv eller andre, så ring Arnfred Lunde, tlf. 074 81 044 og meld ifra. Vi kan også sende deg praktisk informasjon med bønnekort etc. hvis du ønsker det.

### PIANO TIL ORKANGER

Orkanger kirke har nå i lengre tid vært plaget med et dårlig orgel, som til tider har vært helt umulig å spille på. Innsamlingsaksjonen til nytt orgel pågår fremdeles, men vi er nå på jakt etter et piano som kan brukes midlertidig, da pianoet som stod i kirken bare var lånt, og nå levert tilbake. Så meld ifra om du har et piano til salgs, eller vet om noe.

### KIRKESKYSS PÅ ORKANGER

Også i høst blir det kirkeskyss på Orkanger. En bil vil ha fast avgang fra Orkanger eldresenter 30 minutter før hver gudstjeneste, det vil si kl 10.30 ved ordinære søndagsgudstjenester. De som ikke kan møte opp der, kan ringe John Egil Bergem, tlf. 074 82 008 eller Agnes Skauvik, tlf. 074 80 957 og avtale henting. Etter gudstjenesten kjøres etter avtale.

På eldres kirkedag vil det bli en egen skyssordning.

Kirkeskyssen er gratis. Til nå har den stort sett vært benyttet av beboere ved eldresenteret. Vi vil imidlertid oppfordre også andre til å gjøre bruk av tilbudet.

forts. side 6



## MENIGHETSRAADS VALG '93

## Gi kirken et godt råd - stem ved menighets- rådsvalget

og som vil ha fylt 18 år innen utgangen av 1993 og ikke er fradømt stemmerett i offentlige anliggender. Den norske kirke har tidligere ikke hatt noe eget manntall eller medlemsregister, men det arbeides nå med dette. Ved dette valget er likevel manntallet ved stortingsvalget lagt til grunn, men så langt man har oversikt, blir de som ikke er medlemmer av kirken strøket. De som ikke var med i manntallet, men som mente seg stemmeberettiget, hadde frist til 1. september for å kreve seg innført. Fristen for å klage på feil i manntallet er for øvrig tre uker før valget.

### Flertallsvalg og forholdstallsvalg

Dersom det stilles bare en liste — og det er det vanlige — foregår valget som flertallsvalg. Da blir antall stemmer på den enkelte kandidat avgjørende for sammensetningen av menighetsrådet. Ved stemmelikhet blir rekkefølgen på listen avgjørende. Selv om det er flere lister, er flertallsvalg hovedregelen. Skal valget foregå som forholdstallsvalg, må dette være forlangt av minst 10

### Menighetsrådenes sammensetning. Reglene om valget.

Til Orkdal menighetsråd skal det velges 10 medlemmer, til Orkanger og Orkland 8 og til Geitastrand 6. I tillegg er presten fast medlem i det enkelte menighetsråd. Ett medlem av formannskapet har også møterett og i visse saker stemmerett.

Reglene om stemmerett, valgbarhet, gjennomføringen av valget og opptellingsreglene likner mye på reglene for kommunestyrevalg.

### Stemmerett

Stemmerett har hvert medlem av Den norske kirke som bor i soknet

stemmeberettigede innen 1. september. I så fall blir den enkelte listes stemmer avgjørende for hvor mange representanter den enkelte liste får. Valgoppgjøret blir da omtrent som vanlig ved kommunestyrevalg.

Fristen for å stille liste er en måned før valget. Listene må være underskrevet av minst 10 stemmeberettigede.

### Valgforberedelsen

Innen menighetsbladet går i trykken, er det ikke kommet inn krav om forholdstallsvalg i noen av soknene. Det meldes ellers om at forholdsvis mange av de sittende medlemmene har benyttet sin rett til å nekte gjenvalg. Likevel har valgkomitéene fått rimelig bra respons i sin søken etter villige kandidater.

Neste nummer av menighetsbladet kommer ut like før valget. Vi vil da gi nærmere orientering om valget og om listene. Det er ellers viktig å følge med i annonseringen i Sør-Trøndelag. Bl.a. vil det komme annonser om mulighet for forhåndsstemmegivning.

### Valgets betydning

Menighetsrådsvalget har lett for å komme i skyggen av de store politiske valgene. Det er likevel flere grunner for å holde seg orientert om og å delta i menighetsrådsvalget:

1. Du kan påvirke sammensetningen av et viktig kirkelig organ.
2. Du kan styrke det kirkelige demokrati på lokalplanet.
3. Du kan øke menighetsrådenes betydning og anseelse.

J.E.B.

forts. fra side 2

*Du som veien er og livet  
deg vi har vårt håndslag givet,  
deg det er på hvem vi tror.  
Mellom alle verdens røster,  
din er ene den som trøster.  
Led oss i ditt hyrdespor.*

Ønsker fortsatt Guds velsignelse over Orkdal menighet.

Med vennlig hilsen Alvhild



## SLEKTERS GANG

## DØPTE



## ORKDAL:

- 30.05: David Lomundal Ustad  
Reni Reitan Kristiansen  
Sindre Berdal  
Hanne Kiplesund
- 06.06: Lorents Skei Kvakland  
Silje Klungervik  
Laila Merete Solberg  
Eirik Stendahl Sæterbakk
- 27.06: Kristoffer Brungot  
Berit Damgaard Martinsen  
Heidi Høston Rønning  
Maria Rebekka Bakkli Erlandsen  
Hanne Steinshaug  
Ådne Gumdal Kvåle
- 04.07: Ina Andrea Rognes Johansen  
Harald Bæverfjord Ranheim  
(døpt i Åsskard kirke)
- 18.07: Lise Marie Dyrnes Magnussen
- 08.08: Bjørn Ivar Kvåle  
Vegard Berg Wuttudal  
Siw Djupdal Tiseth
- 15.08: Tor Inge Kvernmo (døpt i Søvasskjølen fjellkirke)  
Even Grimstad (døpt i Søvasskjølen fjellkirke)

## ORKKANGER:

- 30.05: Daniel Andaas  
13.06: Pål Selvnes  
20.06: Sondre Christoffersen  
01.08: Daniel Ekli Lorentzen  
15.08: Håkon Opphaug

## ORKLAND:

- 11.07: Maren Hoston  
25.07: Jo-Inge Sandvik  
01.08: Willy Røen (døpt i Børsa kirke)  
08.08: Silje Marschall

## VIGDE



## ORKDAL:

- 29.05: Ola Egil Slupphaug og Grete Oddbjørg Botten
- 29.05: Rune Slettvold og Janicke Hope
- 12.06: Kjetil Andersen og Bodil Botten (viet i Oppdal kirke)
- 19.06: Endre Jacobsen og Trine Stamnes
- 26.06: Roy Bjurholt og Bente Ustad
- 03.07: Stig-Helge Lilleholt og Astrid Kristine Gustad
- 31.07: Hans Martin Stene og Sunniva Birgitte Harbakk
- 31.07: Erling Revhaug og Anny Bente Simonsen (viet Orkdal k.kontor)

## ORKKANGER:

- 29.05: Ketil Akselsen og Eva Jensen
- 19.06: Per Åge Hansen og Sissel Beate Antonsen
- 26.06: Geir Wormdal og Kristin Singstad
- 17.07: Jan-Erik Viken og Tone Lorentsen
- 07.08: Lars Jordet og Irene Volden (viet i Meldal kirke)
- 14.08: Thomas Kurt Vogler og Aase Ulrikke Larsen

## ORKLAND:

- 24.07: Glen Scott Naglestad og Heidi Johanne Knudsen

## GEITASTRAND:

- 03.07: Bengt Husdal og Sigrun Halsen

## DØDE



## ORKDAL:

- 23.05: Edna Marie Holmen f. 1920 (jordf. Nordbotten kapell)
- 27.05: Willy Nordskog f. 1936
- 28.05: Martha Petrine Aleksandersen f. 1907
- 09.06: Albert Mjøen f. 1901
- 11.06: Hildur Eide f. 1916
- 15.06: Bergljot Høiseeth f. 1908
- 18.06: Iver Svee f. 1907
- 20.06: Erna Marie Isaksen f. 1951
- 22.06: Anders Bakken f. 1922
- 10.07: Arnt Blomli f. 1927
- 21.07: Erling Svee f. 1914
- 02.08: Elfrida Singstad f. 1909
- 03.08: Oline Ekli f. 1919
- 05.08: Ingrid Rannveig Metlie f. 1942

## ORKKANGER:

- 23.05: Johan Størdal f. 1917
- 04.06: Haakon Berg f. 1922
- 06.06: Ingeborg Oline Volden f. 1912
- 10.06: Aslaug Johanne Solberg f. 1907
- 23.06: Asbjørg Aas Romundset f. 1916
- 28.06: Svenn Oddvar Fagerås f. 1927
- 09.07: Edith Marie Simonsen f. 1935
- 12.07: Kari Grimstad f. 1927
- 14.07: Bernt Høiseeth f. 1906
- 17.07: Klaus John Furuli f. 1919
- 23.07: Atle Asphjell f. 1943
- 24.07: Karen S. Meland f. 1908
- 25.07: Leif Løseth f. 1904

## ORKLAND:

- 23.06: Else Synnøve Tallerås f. 1910
- 26.05: Fredrikke Togstad f. 1903
- 01.06: Helge Johannes Sandstad f. 1923
- 04.06: Samuel Pettersen f. 1907
- 08.06: Eivind Asbøll f. 1924
- 16.07: Mette Sofie Nilssen f. 1914
- 27.06: Per Bjarne By f. 1946

## GEITASTRAND:

- 21.05: Erling Margido Sletvold f. 1929
- 16.07: Marit Myren Halsen f. 1901

forts. fra side 4

## PROSTIETS KIRKEDAG

## Skaun søndag 5. sept. -93. Kirkedag på historisk grunn.

Kl 11.00: Gudstjeneste i Skaun kirke. Prost Fagerli, spr. Bandlien og lokalt sangkor deltar. Nattverd. Offer til prostirådet.

Kl 13.00: Middag i menighetshuset.

Kl 15.00: Festmøte i Venn skole like ved kirken. Stortingsmann Kåre Gjønnes taler: «Kirke og stat mot år 2000». Sang av lokalt kor.

P.g.a. middagsbestilling, ber vi om påmelding innen torsdag 2. sept. Meld fra til prestekontoret der du bor eller direkte til spr. Bandlien, tlf. 07 86 31 51. Meld også fra om behov for barneparkering. Velkommen til en fin stevnedag i Skaun!

## JUBILEUM PÅ SØVASSLI

Søvassli Ungdomssenter feirer i år 25-årsjubileum som leirsted. I den forbindelse blir det **jubileumsfest 24. oktober kl 15.00**. Landsungdomssekretær Tore Askildsen og Brødrene Fagerli deltar på festen. Ellers blir det forskjellig program, og bevertning hører selvsagt med. Alle er hjertelig velkommen!

## 50-ÅRSKONFIRMANTER I MOE 1993

Brage Fagerli  
Kjartan Kligen  
Knut Holte  
Kolbjørn Andersen  
Magne Bottolv Kirkaune  
Magne Rye  
Oddvar Berget  
Olav Valstad  
Ole Jarle Rønning  
Sigurd Rønningsbakk  
Svein Opøyen  
Agnes Lomundal  
Agnes Svorkdal  
Björg Hollberget  
Elborg Johanne Solås  
Ellen Johanna Skjøberg  
Gudlaug Hveding  
Gudrun Løftamo  
Ingeborg Bjørnbet  
Inger Ljøkjel  
Jenny Buseth  
Magnhild Dalen  
Magnhild Tronvoll  
Marit Anny Kroksæter  
Olga Hagemo  
Solveig Tråsdahl  
Åse Målfrid Skjøberg  
Ragnhild Rye.

Forming - Hobby  
Formingsmaterieil - Leker -  
Kontorrekvisita  
Tlf. 81 057

MAGNE STAVELI & Co.  
Orkanger. Tlf. 80 065

ORKDAL SKRIFT- OG STEINHUGGERI  
Gravmonumenter - Inskripsjoner - m.m.  
Jostein Høivik, Fannrem, tlf. (074) 85 060

Bøndernes Salgslag  
Fannrem - tlf. 85 438

CUBUS  
Orkdal Kjemiske Renseri

Dørdal & Søner A/S, 7310 Gjølme  
Utfører alt i betong og tre.  
Aut. entreprenør - tlf. 81372/80797

Renli Elektro  
Aut. installatør Telef. 074 80 634  
Alt i elektriske installasjoner Mobil 060 58 170

ANSVAR  
VARDE  
FORSIKRING FOR AVHOLDLSFOLK  
Tlf. 85 175

Vi har ledig annonseplass!  
Pris ut året - kr 350,-.

## MENIGHETS DATA

Åpningstider Kirkekantoret:  
Tirsdag - fredag kl 10 - 14.  
Prestene: Tirsdag - fredag kl 10 - 12.  
Kateket: Tirsdag og fredag kl 10 - 12.  
**Telefoner:**  
Kantoret: 86 166  
Prost Fagerli: 85 142  
Res.kap. Aasen: 84 188  
Kapellan Lunde: 81 044  
Kateket Solheim: 86 279  
Kirkeverge Rask: 86 267  
Organistene Barbara og Piotr Wrøbel: 81 146  
Mobiltelefon: 090 39 396  
Telefax: 85 470  
**Kasserer Orkdal Menighetsblad:**  
Georg Ofstad, Geitastrand, 7300 Orkanger. Postgiro: 0802 3268729.  
**Ekspedisjon:**  
Tore Høston, 7330 Svorkmo.

Orkdal Begravelsesbyrå  
tidl. Hoff Begravelsesbyrå eiff.  
tlf. 85 641, - 7320 Fannrem

Poulsøn Gardiner og sengetøy  
Fix Dame- og Barneklær  
H. Hukkelås A/S - OTI-senteret



Gullsmed  
RÖHME  
TLF. 80 191 - ORKANGER SENTRUM

Nik. Konstads Bokhandel  
7301 Orkanger - tlf. (074) 81 001

Dagny Korsli Efft.  
7300 Orkanger - Tlf. (074) 82 810

FOTOGRAF KVARSNES  
Orkanger - tlf. 81 034

Kvernmo Bruk A.S.  
Trelast, byggvarer, paller,  
Tlf. 81 322

Gjølme Sementvarefabrikk  
Tlf. 80 393

Orkel Maskiner og redskaper fra  
Joh. Gjønnes Mek. Verksted A.S.  
Jernindustri A.S.

OLAV EILERTSEN  
Transport Inn - Utland  
Tlf. 82 255

Orkdal Sparebank  
Tlf. 074-80 999

EL-KONTAKT  
Tlf. 85 484  
Elektrisk installasjon

Størseth Ur & Optikk as  
Orkedalsveien 67, 7300 Orkanger  
Tlf. 074 - 82 250

Orkla  
Helseartikler a.s.  
7300 Orkanger - Tlf. 074 - 81 600

FANNREM FARVEHANDEL A.S.  
Gulvbelegg, tepper, maling  
Gardiner. Tlf. 85 332

ORKLA EGG A.S.  
7320 Fannrem  
Tlf. 89600

Orkanger  
UR og OPTIKK %  
Telefon (074) 80 195 - 7300 ORKANGER  
Aut. OTI - Telefon (074) 80 370  
GULL - SØLV - SMYKKER

ORKDAL FARGE OG INTERIØR  
Tlf. 80 357

ORKLA SLAG  
HOVEDKONTOR TLF. 80 200

ROSTAD MØBLER A.S.  
Stort utvalg  
Telefon 80 235, Orkanger

Solligåvd  
elektriske  
UTSTYRSFORRETNING  
TLF. (074) 80 238 - POSTB. 58, 7301 ORKANGER

K.L. Trøndelag Meieri  
Avd. Orkdal. Vi anbefaler vår  
mjølk og mjølkproduktur.

ORKDAL SAG & HØVLERI  
Fannrem  
Tlf. 85 265

EINAR NØSEN & CO.  
Tlf. 85 197 - Fannrem

Orkdal Vame - og Sanitær A.S.  
Fannrem. Tlf. 85 393

Orkla Exolon AS KS  
7301 ORKANGER

G-SPORT OTI A/S  
G SPORT OTI A/S, POSTBOKS 192, OTI-SENTERET, 7301 ORKANGER

Orkla Shipping og Trading A.S.  
7300 Orkanger  
Tlf. 81395 - 81585 Telex 55319

Advokatene Mjones  
Evensvn. 3 - 7300 Orkanger  
Telefon 81 700

ORKLA BRANNKASSE  
-- Forsikring  
-- Finansiering

Brødrene Lie  
Orkanger - tlf. 80 127

ARNE K. MO - Fannrem  
Tlf. 85 811

EBA INSTALLASJON  
Orkanger - tlf. 80 455

# det skjer i menigheten

## ORKDAL MENIGHET

Søndag 5/9 kl 11.00	Grøtte Søndagsskole	Liavoll barnehage
Søndag 5/9 kl 11.00	Grøtte søndagsring	Kapellet
Mandag 6/9	Oppstart Cross-Road	
Onsdag 8/9 kl 18.00	Reflex starter	Misjonshuset
Søndag 12/9 kl 11.00	Presentasjon av konfirmantene	Kirka
Onsdag 15/9 kl 19.30	Barne- og ungd. ledersamling	Bårdshaug
Fredag 17/9	NMS-basar	Megården bedehus
Søndag 19/9 kl 11.00	Grøtte søndagsskole	Liavoll barnehage
Søndag 19/9 kl 11.00	Grøtte Søndagsring	Kapellet
Søndag 26/9 kl 11.00	Høsttakkefest	Kirka
Søndag 3/10 kl 11.00	Grøtte søndagsskole	Liavoll barnehage
Søndag 3/10 kl 11.00	Grøtte søndagsring	Kapellet
Søndag 10/10 kl 11.00	Valg av nytt menighetsråd etter gudstjenesten	Kirka

## GEITASTRAND MENIGHET

Tirsdag 14/9 kl 17.00	Barnegospel	Menighetshuset
Søndag 19/9 kl 11.00	Presentasjon av konfirmantene	Kirka
Tirsdag 28/9 kl 17.00	Foreldrefest, barnegospel	Menighetshuset
Søndag 3/10 kl 11.00	Konfirmantjubileum	Kirka/Menigh.huset
Torsdag 7/10 kl 19.00	Åpent hus	Menighetshuset
Søndag 17/10 kl 11.00	Høsttakkefest. Barnas kirkebok til 4-åringene. Menighetsrådsvalg.	Kirka

## ORKANGER MENIGHET

Mandag 6/9 kl 17.00	Eldretreff	Orkanger m.h.hus
Onsdag 6/10 kl 17.00	Eldres kirkedag	Orkanger kirke
Onsdag 13/10 kl 19.00	Møte Santalmisjonen	Orkanger m.h.hus
Tirsdag 19/10 kl 17.00	Basar NMS	Orkanger m.h.hus

## ORKLAND MENIGHET

Onsdag 8/9 kl 20.30	Bønnemøte	Svorkmo misjonshus
Torsdag 9/9 kl 11.00	Eldretreff	Svorkmo misjonshus
Mandag 13/9 kl 20.00	Vårliv	Åse og John K. Lium
Lørdag 18/9 kl 19.00	Lovsangskveld	Moe kirke
Onsdag 22/9 kl 20.00	Indremisjonsmøte	Svorkmo misjonshus
Onsdag 6/10 kl 20.30	Bønnemøte	Svorkmo misjonshus
Mandag 11/10 kl 20.00	Vårliv	Tone og Bertel Aasen



# Vil gå i kirka

### 12.09. - 15. s. e. pinse

Orkdal kirke kl 11: Familiegudstjeneste v/prost Fagerli og kateket Solheim. Presentasjon av konfirmantene. 50-årskonfirmantene er innbudt. Offer til Barne- og ungdomsarbeidet.

Orkanger kirke kl 11: Familiegudstjeneste v/kap. Lunde. Presentasjon av konfirmantene. Offer til Barne- og ungdomsarbeidet.

Moe kirke kl 19: Familiegudstjeneste v/res.kap. Aasen. Presentasjon av konfirmantene. Offer til Ungdomsarbeidet.

### 19.09. - 16. s. e. pinse

Orkdal kirke kl 11: Høymesse v/res.kap. Aasen og prof. Nils Breivik. Offer til NLA.

Geitastrand kirke kl 11: Familiegudstjeneste v/kap. Lunde og kateket Solheim. Presentasjon av konfirmantene. Offer til Barne- og ungdomsarbeidet. Kirkebuss.

### 26.09. - 17. s. e. pinse

Orkdal kirke kl 11: Familiegudstjeneste v/prost Fagerli og kateket Solheim. Høsttakkefest. 2. klassene deltar. Offer til Barne- og ungdomsarbeidet.

Moe kirke kl 11: Høymesse v/res.kap. Aasen. Konfirmantjubileum. Nattverd. Offer til menighetsarbeidet.

Søvasskjølen fjellkirke kl 12: Gudstjeneste v/kap. Lunde.

Orkanger kirke kl 19: Nattverdgdustjeneste v/prost Fagerli. Offer til menighetsarbeidet.

### 03.10. - 18. s. e. pinse

Geitastrand kirke kl 11: Høymesse v/prost Fagerli. Konfirmantjubileum. Offer til menighetsarbeidet. Kirkebuss.

### 06.10. - Onsdag

Orkanger kirke kl 17: Eldres kirkedag v/kap. Lunde.

### 08.08. - Fredag

Moe kirke kl 19: Høsttakkegudstjeneste v/res.kap. Aasen. Offer til Kirkens Nødhjelp.

### 10.10. - 19. s. e. pinse

Orkdal kirke kl 11: Høymesse v/prost Fagerli. Menighetsrådsvalg. Offer til Menighetsarbeidet.

Orkanger kirke kl 11: Familiegudstjeneste v/kap. Lunde. Høsttakkefest. Menighetsrådsvalg. Offer.

Moe kirke kl 11: Høymesse v/res.kap. Aasen. Menighetsrådsvalg.

### 15.10. - Fredag

Orkanger kirke kl 19: Ungdomsgudstjeneste v/kap. Lunde. Join Us deltar.

## Familien Knotten i Moe kirke

Fredag 3. september kl 19.30 blir det en virkelig stor sangkveld i Moe kirke. Da kommer nemlig familien Knotten tilbake med et fint sangprogram. Mange husker sikkert fremdeles den flotte kvelden med stappfull kirke, da de var her sist. Dette blir sikkert en lignende kveld. Billettprisene er kr 40,- for barn og kr 60,- for voksne. Familiebillett er kr 100,-

## HELGEVAKTER

11. - 12.09: Res.kap. Aasen  
18. - 19.09: Kap. Lunde  
25. - 26.09: Res.kap. Aasen  
02. - 03.10: Prost Fagerli  
09. - 10.10: Kap. Lunde  
16. - 17.10: Res.kap. Aasen

Melding til adressaten

**Gaver og kontingent**

Betalt av

Adresse

Postnr

Postkontor

Porto på kvittering

12 • Beløp

Belast min/vår  
postgirokonto

Underskrift ved girering/  
Innbetalingsnummer

Betalt til

ORKDAL MENIGHETSBLAD

Adresse

Geitastrand

Postnr

Postkontor

7300

Orkanger

Postgirokonto

0802 3268729

Bl. 70.560.01

Norske kroner

Øre

Referansenummer

H

<1327435892>

+03+